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 442.315.390,62
 3.921.934.365,42
 4.609.192.526,04

 226.206.125,19
 1.799.206.914,40
 2.025.413.039,59

 7.195.856,73
 2.141.274.456,31

 212.079.196,31

 208.913.408,70
 342.067.541,91
 550.980.950,61

RS
CP
CS
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PC
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I
FPV

EC
TR

 1.568.580.712,80 ECP
R EP

TOTALE TITOLI

TITOLO  
DENOMINAZIONE

Residui Passivi al
1/1/2017 (RS)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in 
Conto Residui

(PR)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento 
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di

Competenza (EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da

Riportare(TR=EP+EC)

1

2

3

4

5

7

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziarie

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
DISAVANZO PRESUNTO DI AMMINISTRAZIONE

 25.500.000,00
 0,00

CP
CP

Economie di
Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

 110.067.160,81

 165.229.436,51

 0,00

 0,00

 0,00

 167.018.793,30

 1.628.039.364,20

 1.779.995.564,01

 30.700.000,00

 47.763.607,68

 25.000.000,00

 410.435.829,53

 1.921.764.601,99

 2.046.163.434,06

 30.700.000,00

 47.763.607,68

 25.000.000,00

 537.800.882,31

 72.060.117,80

 45.341.884,55

 0,00

 0,00

 0,00

 108.804.122,84

 1.325.738.708,68

 305.460.993,30

 19.542.496,23

 46.867.083,21

 0,00

 101.597.632,98

 1.397.798.826,48

 350.802.877,85

 19.542.496,23

 46.867.083,21

 0,00

 210.401.755,82

-422.194,69

-6.773.603,37

 0,00

 0,00

 0,00

-58,67

 1.465.966.469,45

 422.544.365,95

 19.542.496,23

 46.867.084,21

 0,00

 186.354.040,47

 14.810.468,57

 197.268.727,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.584.848,32

 113.113.948,59

 0,00

 0,00

 0,00

 58.214.611,79

 140.227.760,77

 117.083.372,65

 0,00

 1,00

 0,00

 84.756.407,49

 177.812.609,09

 230.197.321,24

 0,00

 1,00

 0,00

 142.971.019,28

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CS

CS

CS

CS

CS

CS

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

TP

TP

TP

TP

TP

TP

I

I

I

I

I

I

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

EC

EC

EC

EC

EC

EC

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 147.262.426,18

 1.160.182.470,32

 11.157.503,77

 896.523,47

 25.000.000,00

 224.081.789,06

 ECP

 ECP

 ECP

 ECP

 ECP

 ECP

R

R

R

R

R

R

EP

EP

EP

EP

EP

EP

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

TITOLO

 442.315.390,62
 3.947.434.365,42
 4.609.192.526,04

 226.206.125,19
 1.799.206.914,40
 2.025.413.039,59

 7.195.856,73
 2.141.274.456,31

 212.079.196,31

 208.913.408,70
 342.067.541,91
 550.980.950,61

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I
FPV
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TR

 1.568.580.712,80 ECP
R EPTOTALE GENERALE DELLE SPESE


